Sabbas reverendiſſimuſ monachus et hegumenuſ monaſterii Studii dixit: Si placet ſanctæ ſynodo, videamus, ſi ordinationeſ eorum qui recepti ſunt, ab hæreticis fuerint, an non.

Sancta ſynoduſ dixit: Quærite deinceps etiam de ordinatione.

Antoniuſ reverendiſſimuſ monachuſ legit.

*De eccleſiaſtica Hiſtoria Rufini preſbyteri Romani.*

Pergit interea Eusebiuſ Alexandriam, ibique conſeſſorum concilio congregato (pauci numero, ſed fide integri et meritiſ multi) aliis videbatur calore ferventibus fidei, nullum debere ultra in ſacerdotium recipi, qui ſe utcuſque hæreticæ communioniſ contagione maculaſſet. Sed qui imitantes Apoſtoluſ quærebant non quod ſibi utile eſſet, ſed quod pluribus; vel qui imitarentur Chriſtuſ, qui cum eſſet omnium vita, pro ſalute cunctorum humilians ſe deſcendit in mortem, quo ſcilicet inveniretur et in mortuis vita; dicebant, melius eſſe humiliari ſe paululuſ propter dejectoſ, et inclinari propter eliſoſ, ut eoſ ruruſ erigerent. Nec ſibiſ ſoliſ puritatis merito cælorum regna defendere; ſed eſſe glorioſiſ, ſi cum pluribus illuc mererentur intrare; et ideo rectum ſibi videri, ut tantum perfidie auctoriſ amputatiſ, reliquiſ ſacerdotibuſ daretur optio, ſi forte velint abjurato errore perfidie ad fidem Patrum ſtatutaque converti; nec negare adituſ redeuntibuſ, quin potius de eorum conſeſſione gaudere; quia et ille evangelicuſ junior filiuſ paternæ depopulatoſ ſubſtantie, in ſemetipſuſ reſeſſuſ non ſoluſ ſuſcipi meruit, ſed et dignuſ paterniſ amplexiſ deputatur, et annuluſ fidei recipit, et ſtola circumdatur (*Luc. xv*), per quam quid aliud quam ſacerdotiiſ declarantur inſignia? Cum igitur hujusmodi ſententiaſ ex evangelica auctoritate prolataſ ordo ille ſacerdotaliſ et apoſtolicuſ approbaſſet, ex conſiliiſ decreto Aſterio cæteriſque qui cum ipſiſ erant, Orientiſ injungitur procuratio, Occidentis vero Eusebioſ decernitur: additur ſane in illo conciliiſ decreto etiam de Spiritu ſancto plenior diſputatio, ut ejuſdem ſubſtantie et divinitatiſ, cujuſ Pater et Filiuſ, etiam Spirituſ ſanctuſ crederetur, eo quod pullularent denuo, qui eundem Spirituſ ſanctuſ a glorificatione Patriſ et filiiſ ſepararent.

Conſtantine reverendiſſimuſ diaconuſ et notariuſ legit.

*De eccleſiaſtica Hiſtoria Socratiſ.*

Photinuſ Sirmii quondam epiſcopuſ diſcipuluſ erat Marcelli Ancyrani; et ipſe puruſ hominuſ dicebat Dominuſ, ſicut et Marcelluſ:

Ruruſ ipſe legit de eccleſiaſtica Hiſtoria Socratiſ: Qui autem in Sardice conveniant, primum quidem horuſ damnare veſaniaſ [indicta cauſa illoſ damnare]; et terminuſ fidei Nicænaſ corroboranteſ inæqualitateſ reſpuunt et anathematizant. Reddiderunt autem thronoſ Paulo et Athanaſio, necnon et Marcello Ancyraſ rationem reddenti ac dicenti, quod non fuerint intellecta quæcuſque in libriſ expoſuerit; præſertim cum ipſe eoſ qui dicebant Dominuſ puruſ hominuſ, averterit.